



# M Ě S T S K Ý Ú Ř A D V I Z O V I C E

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu



Naše číslo jednací :	Naše číslo spisu / značka :	Oprávněná úřední osoba / linka :	Vizovice, dne :
MUVIZ 022230/2021	S MUVIZ/ 021398/2021/OSU/Va	Ing. Roman Vaculík / 777 471 134	16.12.2021
Fax :	Mail :	Www :	Spojovatelka :
577 599 160	roman.vaculik@vizovice.eu	www.vizovice.eu	577 599 111

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 6.12.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde požadujete poskytnout tyto informace:

Bylo-li v období od 1.1.2020 do současnosti vedeno nebo je-li v současnosti vedeno jakékoliv správní, územní nebo stavební řízení nebo jiné řízení dle speciálního zákona, týkající se kterékoliv části rozvojového území BI28 v k.ú. Vizovice, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Číslo spisu
2. Název spisu
3. Datum zahájení řízení
4. Datum ukončení řízení (bylo-li řízení již ukončeno)

K vaší žádosti sdělujeme následující:

1. V uvedené období odbor stavebního úřadu nevede ani nevedl žádné řízení.
2. Odbor životního prostředí vedl následující řízení:
  - a. Číslo spisu S MUVIZ 012378/2021
  - b. Název spisu rozhodnutí o změně kanalizační přípojky PVC DN 250 v délce 154,0 m na kanalizaci provozně související
  - c. Datum zahájení řízení 7.7.2021
  - d. Datum ukončení řízení 13.12.2021

Otisk úředního razítka.

Ing. Roman Vaculík  
vedoucí odboru stavebního úřadu

Obdrží:

